Una buona illuminazione è essenziale a tutte le
applicazioni di visione.
È la ragione per la quale TRE I propone delle soluzioni d’illuminazione
complete. Un sistema d’illuminazione presuppone più componenti.
TRE I Vi aiuta a combinare questi componenti in una sola soluzione
perfettamente adattata alle Vostre applicazioni.
Noi determineremo insieme quali sono le Vostre precise esigenze
tecniche a fine di ottimizzare al massimo la resa luminosa. Vi

Guide di luce resistenti ai prodotti chimici
Per le applicazioni dove la resistenza agli agenti chimici
è importante, TRE I può fornire delle guide di luce con
una struttura e componenti accuratamente studiati per
aumentare la resistenza ai prodotti chimici.
Guide di luce resistenti al calore
La fascia normale di resistenza al calore delle guide di
luce a fibre ottiche di vetro, di quarzo o sinteti-
che (pmma) si estende da - 40° a + 180° C.
TRE I può produrre, su richiesta,
guide di luce con resistenza al
calore fino a +400°C.
Guide di luce speciali
Guide totalmente flessibili
Codice Lunghezza Diametro fibre
CLF-1V10 1,0 m 4 mm
CLF-1V15 1,5 m 4 mm
CLF-1V18 1,8 m 4 mm
CLF-1V20 2,0 m 4 mm
CLF-2V10 1,0 m a due vie 4 mm x 2
CLF-2V15 1,5 m a due vie 4 mm x 2
CLF-2V18 1,8 m a due vie 4 mm x 2
CLF-2V20 2,0 m a due vie 4 mm x 2
Guide flessibili-semirigide
Connettori ottici: Wolf, Storz, Olympus, Fort, ecc.
Connettori sorgenti di luce: Wolf, Storz, Olympus, Fort,
Volpi, Moritex, ecc.
Codice Lunghezza Diametro fibre
CLFR-1V10 1,0 m 4 mm
CLFR-1V15 1,5 m 4 mm
CLFR-1V18 1,8 m 4 mm
CLFR-1V20 2,0 m 4 mm
CLFR-2V10 1,0 m a due diramazioni 4 mm x 2
CLFR-2V15 1,5 m a due diramazioni 4 mm x 2
CLFR-2V18 1,8 m a due diramazioni 4 mm x 2
CLFR-2V20 2,0 m a due diramazioni 4 mm x 2
* Su richiesta è possibile realizzare guide flessibili con
differenti diametri e lunghezze.
Guide realizzate da una parte iniziale flessibile composta
da una guaina metallica spiralata rivestita in PVC nero